[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 ноября 2018 г.
                                                                                                       № 435
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
«Княжпогостский» от 16 апреля 2018 г. № 129
 «Об утверждении положения о комиссии

по вопросам учета и обеспечения жилыми

помещениями детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот
и детей, оставшихся без попечения родителей»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 16.04.2018 г. № 129  «Об утверждении положения о комиссии по вопросам учета и обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» следующее изменение:

1.1.В приложении № 2 к постановлению слова «Панченко Ирина Владимировна, первый заместитель руководителя администрации МР «Княжпогостский» заменить словами «Костина Татьяна Федоровна, заместитель руководителя администрации МР «Княжпогостский»», слова «Пекус Юлия Геннадьевна, начальник управления образования администрации МР «Княжпогостский» заменить словами «Костерева Наталья Владимировна, исполняющий обязанности начальника управления образования администрации МР «Княжпогостский».

2.Контроль за исполнением  настоящего  постановления возложить на заместителя руководителя Костину Т.Ф.
Исполняющий обязанности
руководителя администрации

                         Немчинов А.Л.
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»